
 

 Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

 

N. e data di protocollo sono attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

  

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI VINCITORE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA 

DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “STUDIO DEL CROSSTALK TRA LA VIA DI 

SALVATAGGIO E LA SINTESI DE NOVO DELLE PURINE NEL CARCINOMA” - AREA: 06 SCIENZE MEDICHE - 

GDS.: 05/BIOS-11-Farmacologia (ex 05/G1-FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E FARMACOGNOSIA)- 

SSD: BIOS-11/A – FARMACOLOGIA (ex BIO/14) - DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE - TUTOR PROF.SSA PATRIZIA DI IORIO - CUP N.  D93C24000880005 

– Bando Rep. N. 29/2025  Prot.  N. 311 del 05/02/2025.VINCITRICE DOTT.SSA MARIACHIARA ZUCCARINI. 

 

IL DIRETTORE 

 

-  RICHIAMATO il vigente Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca emanato con D.R. 

N. 701 del 04/11/2013 e modificato con D.R.n.420 del 13 febbraio 2018;  

 

-  RICHIAMATA la delibera N. 22/2025 Prot. N. 284 del 03/02/2025 del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e 

Biotecnologiche del 28/01/2025, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione della borsa da parte della Prof.ssa 

Patrizia Di Iorio; 

 

-  VISTO il Bando di selezione Rep. Nr. 29/2025  Prot. n. 311 del 05/02/2025 pubblicato con atto Nr. 29641 del 05/02/2025; 

 

- VISTO l’Avviso d convocazione candidati alla prova di selezione fissata per il 26/02/2025 ore 15:00, Rep. n. 46/2025  prot. 523 

del 20/02/2025 pubblicato con atto n. 29785 del 20/02/2025 (pubblicato dal 21/02 al 26/02/2025); 

 

- VISTO il Decreto del Direttore Rep. N. 65/2025 Prot. n. 653 del 25/02/2025 della nomina della Commissione   Giudicatrice; 

 

- ACQUISITO il verbale della riunione della Commissione Esaminatrice, tenutasi in data 26/02/2025, acquisita agli atti con prot.     

n. 666 del 26/02/2025 nel corso della quale si è provveduto alla valutazione dei titoli, curricula e colloquio dei candidati 

presenti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione di tutti gli atti concorsuali citati in premessa, relativi al concorso per il conferimento di una borsa di formazione 

all’attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche dal titolo: “Studio del crosstalk tra la 

via di salvataggio e la sintesi de novo delle purine nel carcinoma mammario”, CUP: D93C24000880005 riportando la 

seguente graduatoria:  

 

 

 ZUCCARINI  MARIACHIARA    PUNTEGGIO 95/100 

 RICCI SARA       PUNTEGGIO 56/100 

ed inoltre  

DECRETA 

 

vincitrice la candidata    ZUCCARINI  MARIACHIARA  -   CF: ZCCMCH86B46C632T 

 

              

            

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                   Prof.ssa Marta Di Nicola 


		2025-02-27T08:29:05+0000
	DI NICOLA MARTA




